



Poznań, dnia 7 czerwca 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

**do wszystkich wykonawców,
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.10.2017

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę diagnostyków do wykrywania i ilościowego oznaczenia GMO kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI7500 Fast Real Time PCR System „BC”.

Pytanie nr 1: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 7 ust 2). Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałyby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty dostarczane w ramach zamówienia publicznego były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiającego.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 2: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 7 ust. 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?”

Pytanie nr 3: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 7 ust. 2). Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?”

Pytanie nr 4: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 7 ust. 2). Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?”

Pytanie nr 5: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1). Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?”

Pytanie nr 6: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?”

Pytanie nr 7: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości partii, której dotyczy uchybienie?”

Pytanie nr 8: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?”

Pytanie nr 9: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1). Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?”

Pytanie nr 10: Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1). Czy Zamawiający wprowadzi zapis dotyczący możliwości wstrzymania płatności za fakturę w przypadku opóźnienia lub zwłoki do momentu dostarczenia przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 1?

Pytanie nr 11: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?”

Pytanie nr 12: „Załącznik nr 4 do SIWZ (§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (MSDS) w formie elektronicznej?”

Pytanie nr 13: „Załącznik nr 2 do SIWZ. Czy Zamawiający dopuści odczynniki z minimalną trwałością 6 miesięcy?”

Odpowiedź nr 2 - 13: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

